
Ред. бр. Индекс Поени

1 59837 22

2 61249 38

3 61261 16

4 61664 26

1 61554 39/40

         Резултати од дополнителен испит:

положил 

Скопје, 03.09.2022                                                                              предметен наставник

                                                                                                    проф. д-р Владимир Филиповски

Резултати од испитот по предметот Хартии од 

вредност и портфолио менаџмент одржан на 

01.09.2022 година

 - Максимален можен број на поени: 70.

 - Минимален број поени за положување на испитот: 32.

 - Увид и впишување оценки: понеделник 12.09.2022 во 13:00 часот.


